
ZARZĄDZENIE NR VII/118/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 6 im. Alfreda 
Szklarskiego w Orzeszu - Zawiści od roku szkolnego 2015/2016 w formie elektronicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594) 
oraz § 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 29 sierpnia 2014r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji  (Dz. U. poz. 1170 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Szkole Podstawowej nr 6 im. Alfreda 
Szklarskiego w Orzeszu - Zawiści od roku szkolnego 2015/2016 wyłącznie w formie elektronicznej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 w Orzeszu - Zawiści.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r.

Id: F721E1A8-3A49-4802-9E06-041EE2DAF731. Przyjęty Strona 1




